Symoniacos autem in beneficio per te priorem predictum absolvi volumus ac quod vos ambo capsam in dicta civitate pro contributione reponendam sub diversis clavibus ponatis et ordinetis, ita ut capsam huiusmodi sine clavi, quam tu prior ad illam nostro nomine habueris, non valeat aperiri. Et ne fraudis suspicio oriatur, dicte capse apercio nullatenus fiat nisi coram testibus fidedignis, qui tunc re- 15
perta per suarum manuum subscripcionem recognoscant. Tuque prior omnium huiusmodi contributionum medietatem ad sanctissimi domini nostri atque nostrum mandatum fideliter reservare studeas, aliam vero medietatem ad ecclesiarum fabricas, ubi opus videritis cedere, permittatis. Datum
usw.

N. cardinalis legatus manu propria.

H. Pomert. 20